

Znak sprawy: MT.481.3.2025

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW**Zagospodarowanie terenu przy ul. Okrężna – Matejki - Kościelna na działce nr. ew. 42/11
AM-51 obręb Oleśnica**

Zamawiający informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W związku z rozbieżnością pomiędzy wizualizacją nowego ogrodzenia przy zasieku na odpady (rys. A1), a jego opisem w punkcie 2.6 w projekcie wykonawczym, prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy ogrodzenie ma zostać wykonane jako typowe ogrodzenie panelowe (jak w opisie), czy jako ramka z profilu 40x40 wypełniona pionowymi profilami 20x20.

Odpowiedź

Wykonanie ogrodzenia zgodnie z rysunkiem A1. Wzór o pionowym układzie, zamknięty kształtownikiem.

Przykładowe wymiary:

Konstrukcja: kształtownik górny: 100x20x1,2 mm, ceownik: 87x60x3 mm

Wypełnienie: kształtownik ułożone pionowo 80x20 mm

Rozstaw wypełnienia: ~80 mm (między kształtownikami)

Pytanie nr 2

Obecnie, zgodnie z obowiązującą stałą organizacją ruchu, nie ma możliwości dojazdu aut ciężarowych do działki 42/11 AM51, na której realizowanie będą roboty budowlane.

Czy po stronie Wykonawcy leży obowiązek wykonania projektu organizacji ruchu zastępczego na czas prowadzenia robót oraz uzyskania zezwolenia na poruszanie się aut ciężarowych drogami nr 102276D (ul. Kościelna), 102303D (ul. Okrężna) oraz nr 102287D (ul. Jana Matejki), co wiąże się z poniesieniem kosztów tych uzgodnień, ale także z przejęciem gwarancji na ul. Kościelnej oraz pokryciem kosztów ewentualnych napraw wszystkich uszkodzeń nawierzchni?

Odpowiedź

Zawarte w pytaniu kwestie są po stronie Wykonawcy.

Dyrektor ZBK w Oleśnicy
mgr inż. Izabela Świąder